お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
さてこの度、電気料金、燃料価格、人件費の高騰等の影響により
8月1日(木)より以下の通り価格改定を行うこととなりました。

入浴料改定のお知らせ
（毎日）
〇入浴料金（大人）９００円　　13歳以上

〇入浴料金（小人）４５０円　　3歳以上12歳以下

〇入浴料金（シルバー）７２０円　　70歳以上

〇回数券
　大人１１枚つづり　　　　９，０００円
　シルバー１１枚つづり　　７，２００円
*毎週火曜日は休館日とさせていただきます。

これからもお客様にご満足いただけるサービスの向上に努めてまいります。
なにとぞご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]